
 
PROCESSO 1949857/2024 

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO REGISTRO PROFISSIONAL

 

DELIBERAÇÃO Nº 005/2024 – CEFEP – CAU/PE

 

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL (CEFEP - CAU/PE), reunida ordinariamente em sua 74ª
Reunião, por videoconferência, no dia 26 de fevereiro de 2024, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do
Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

 

 

Considerando a Resolução CAU/BR nº 18/2012 que trata de Registros definiDvos e temporários de profissionais no
Conselho de Arquitetura e Urbanismo;
 
Considerando o presente processo de solicitação de registro profissional provisório ou definiDvo, em bloco, devidamente
protocolizada, em ambiente próprio do Sistema de Informação e Comunicação dos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo
(SICCAU), sob o nº 1949857/2024;
 
Considerando que os profissionais solicitaram, por requerimento devidamente instruído com arquivos digitais, via SICCAU,
o pedido de registro profissional provisório ou definitivo;
 
Considerando que o registro para habilitação ao exercício profissional de arquitetos e urbanistas, diplomados no País por
insDtuições de ensino superior de Arquitetura e Urbanismo oficialmente reconhecidas pelo poder público, será feito no
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Estado ou do Distrito Federal (CAU/UF) da jurisdição do domicílio do profissional;
 
Considerando que os profissionais só poderão usar o Ltulo de arquiteto e urbanista e exercer as aDvidades profissionais
que lhes competem após se registrarem no CAU/PE;
 
Considerando que quando apresentado o cerDficado de conclusão de curso no requerimento de registro profissional, o
registro será feito em caráter provisório com validade máxima de um ano e que este poderá ser prorrogado por até igual
período quando for apresentada justificativa para a não apresentação do diploma de graduação devidamente registrado;
 
Considerando que quando apresentado o diploma de graduação, o registro será feito em caráter definitivo;
 
Considerando que o processo digital do registro profissional devidamente instruído, foi encaminhado à Comissão de
Ensino, Formação e Exercício Profissional do CAU/PE para apreciação que concederá o registro em conformidade com o
currículo de formação escolar;
 
Considerando que o registro do profissional diplomado no País será concedido após sua aprovação pela CEFEP;
 
Considerando a Deliberação nº 005/2018 – CEF-CAU/BR, que esclarece que todos os requerimento de registros de
profissionais portadores de cerDficados de conclusão ou diplomas de graduação em Arquitetura e Urbanismo, obDdos em
insDtuições brasileiras de ensino superior com cursos reconhecidos, deverão ser objeto de deliberação da Comissão de
Ensino e Formação do CAU/UF; e
 
Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/PE, para verificação

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 1



e encaminhamento, conforme Regimento Interno do CAU/PE.

 

 

DELIBERA:

1-    Aprovar os 406 registros definitivos  dos profissionais abaixo relacionado:

1.1. 00A2502755 ABELARDO CARVALHO DA SILVA NETO
1.2. 00A1716735 ÁDARY RICHELLY MONTEIRO LIMA
1.3. 00A2866137 ADRIELLE DOS SANTOS RIBEIRO
1.4. 00A2791900 ADSON FERREIRA RUFINO
1.5. 00A2732637 ALANE RAQUEL DE LIMA FERNANDES
1.6. 00A1866001 ALAN MATEUS DA SILVA
1.7. 00A2697076 ALEXANDRE HENRIQUE DE BARROS
1.8. 00A2688042 ALEXANDRE MAGNO DA CUNHA ARRUDA
1.9. 00A1181742 ALEXANDRE RIBEIRO TEIXEIRA LIMA
1.10. 00A2716321 ALEXSANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR
1.11. 00A1661655 ALINE OLIVEIRA MARQUES
1.12. 00A2842092 ALZENY LINS DE ANDRADE
1.13. 00A2985489 AMANDA ALVES DE SANTANA VASCONCELOS
1.14. 00A2913216 AMANDA AMORIM DE ARAÚJO LIMA SANTOS
1.15. 00A2806100 AMANDA DA SILVA LIMA
1.16. 00A2455927 AMANDA DE LUCENA SILVA
1.17. 00A1676091 AMANDA DE SOUZA ALBUQUERQUE
1.18. 00A1282026 AMANDA FERREIRA GONTIJO
1.19. 00A2830752 AMANDA GOMES DIAS
1.20. 00A2961342 AMANDA MARIA DE SOUZA
1.21. 00A1896768 AMANDA PIMENTEL DA SILVA
1.22. 000A479748 AMANDA SANTOS CAVALCANTE
1.23. 00A2830728 ANA ALICE VIEIRA DE BRITO
1.24. 00A1437445 ANA BEATRIZ ALBUQUERQUE DO AMARAL
1.25. 00A2979659 ANA BEATRIZ ARAUJO DE FREITAS
1.26. 00A2868954 ANA BEATRIZ DE LIMA MARTINS
1.27. 00A2985454 ANA CAROLINA MELLO DE ARAÚJO
1.28. 00A2754797 ANA CAROLINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
1.29. 00A2804263 ANA CECÍLIA BEZERRA PEREIRA
1.30. 00A2931222 ANA CLARA CAMPELO ROSSINI
1.31. 00A2791994 ANA IDALICE LAURENTINO DA SILVA
1.32. 00A1975757 ANA IRIS DE OLIVEIRA ALVES
1.33. 00A2443147 ANA KAROLINE CABRAL DA SILVA
1.34. 00A2647699 ANA LETÍCIA BARBOSA DE LIMA
1.35. 00A1648101 ANA LETICIA FAGUNDES COUTINHO
1.36. 00A1929127 ANÁLIA DE ASSUNÇÃO MELO
1.37. 00A2979675 ANA LUIZA PIMENTEL RAMOS
1.38. 00A2689596 ANA MARIA DAMASCENO DUARTE
1.39. 00A1650084 ANAMÉLIA DOMINGOS DE ARAUJO
1.40. 000A485918 ANAYSE XAVIER DE LIMA
1.41. 00A2786940 ANDERSON DA SILVA ARAÚJO MENDES
1.42. 00A1661787 ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA
1.43. 00A1368761 ANDRÉA ANTUNES PAIVA
1.44. 000A640760 ANDRÉA CARVALHO DE FREITAS
1.45. 00A1906119 ANDRÉ CANI DIAS NOBRE
1.46. 000A640832 ANDRESSA DANTAS RANGEL
1.47. 00A1827600 ANDRESSA ZERBINATTI OLIVEIRA E SILVA
1.48. 00A2560046 ANDRÉ VINICIUS DANTAS PIMENTEL
1.49. 00A2435080 ANDREZZA AGUIAR ACCIOLY ROCHA

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 2



1.50. 00A2946548 ANELISE SOBRAL DORNELLAS CAMARA
1.51. 00A2554623 ANNA FLAVIA COUTINHO MOURA
1.52. 0000A95320 ANNA FREGAPANE PIRES RENDA
1.53. 00A2818450 ANNA GABRIELLE VASCONCELOS LIMA
1.54. 000A640859 ANNE CAROLINE DE ALMEIDA MUNIZ
1.55. 00A1179160 ANTONIETTA BARBOSA RIBEIRO
1.56. 00A2978733 ANTONIO CARLOS LACERDA DE LIMA
1.57. 00A2673339 ANTONIO HILARIO LIMA CAVALCANTI
1.58. 00A2842513 ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA
1.59. 00A2971844 ARTHUR CESAR CERQUEIRA DE HOLANDA
1.60. 00A1657437 ARTHUR RODRIGO CARVALHO DOS SANTOS
1.61. 00A1322699 BALTAZAR CANUTO DE SANTANA NETO
1.62. 00A2801507 BÁRBARA LUISA MATOS SANTOS
1.63. 00A2794470 BÁRBARA VANESSA DO AMARAL SILVA
1.64. 00A2917840 BÁRBARA VITÓRIA DE LIMA SILVA
1.65. 00A1244981 BÁRBARA YULIA BARRÊTO PEREIRA
1.66. 00A2545098 BEATRIZ CORDEIRO SANTOS DE SOUZA
1.67. 00A2390973 BEATRIZ PHILIPPSEN VIEIRA BARBOSA
1.68. 00A2978679 BEATRIZ WANDERLEY BARROS DA SILVA
1.69. 00A2957310 BIANCA MOREIRA
1.70. 00A2930404 BRUNA CERQUEIRA ROSDAIBIDA GOMES
1.71. 00A2539772 BRUNA CINTRA COSTA
1.72. 00A2928906 BRUNA DE AZEVEDO ARAÚJO
1.73. 00A2358999 BRUNO BALBINO DA SILVA
1.74. 00A2931923 BRUNO CHAGAS MENDES DE MORAES
1.75. 00A2882833 BRUNO PAIVA DE ALBUQUERQUE MENEZES
1.76. 00A1631497 BRUNO SANTOS CAVALCANTI
1.77. 00A2440563 CALINA BEATRIZ GOMES TEIXEIRA
1.78. 00A2391023 CAMILA CORREIA CAMPELO
1.79. 00A1730789 CAMILA DE AZEVEDO MATTOS
1.80. 00A2948850 CAMILA RAQUEL DA TRINDADE PEREIRA
1.81. 000A501620 CAMILA TORMENTE RUFINO DE MELO
1.82. 00A1660373 CAMILLA DE BRITO SOUZA
1.83. 00A1444883 CAMILLA DE MELO SILVA ROSADO
1.84. 00A2860490 CARINE FERREIRA DA SILVA
1.85. 00A2922789 CAROLINE MARIA LEITE MANGUEIRA
1.86. 00A2962306 CAROLLINE LIRA SOARES
1.87. 000A309940 CHRISTIANNE SOARES FALCÃO
1.88. 00A2333465 CÍNTIA DE ANDRADE MARQUES CARNEIRO
1.89. 00A2983966 CLARA OLIVEIRA BARBOSA
1.90. 00A2665077 CLARA TORRES PERES
1.91. 00A1124765 CLARISSA DE CARVALHO GUIMARÃES
1.92. 00A2414899 CLÁUDIA LÚCIA DE SIQUEIRA SILVA
1.93. 00A1655850 CRISLAYNE THAMIRIS DA SILVA CARVALHO DE ARAGÃO
1.94. 000A572934 CRISTIANA PAES DE OLIVEIRA FIGUEIRAS
1.95. 00A2961423 CRISTOVÃO LEONEL DOS SANTOS
1.96. 00A2984652 DANIELA JUCA FERREIRA
1.97. 00A2930757 DANIELE FERREIRA DA CUNHA
1.98. 00A2226588 DANIELLE DE OLIVEIRA ALMEIDA NOBRE
1.99. 00A2828588 DANIELLY KARINE MARINHO DA SILVA
1.100 00A2344254 DANILO GUSTAVO SILVA DE SOUZA
1.101 00A2870363 DANILO OMEGA SERGIO DE FARIAS
1.102 00A2687550 DANRLEI SILVA FELIX DE ANDRADE
1.103 00A1658611 DEBORAH DE ALBUQUERQUE BARROS
1.104 00A2665379 DELYS GONÇALVES DUARTE
1.105 000A227803 DERLYANA MAFRA MARTINS CAVALCANTI

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 3



1.106 000A435465 DINA NUNES MAURICIO
1.107 00A2866072 DOUGLAS RODRIGUES ALVES DA SILVA
1.108 00A2637499 EDUARDA BARBOSA TENÓRIO LOBO
1.109 00A2930528 EDUARDA CAMPOS CAVALCANTI
1.110 00A2936135 EDUARDA DE PAULA DA SILVA
1.111 00A1760106 EDUARDO CORREIA SANTOS
1.112 000A761508 EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA SOUZA LEAL
1.113 000A232025 ELGA PAULA DANTAS DO NASCIMENTO
1.114 00A2822105 ELIAS JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS
1.115 00A1938347 ÉLIDA MONTEIRO TORRES
1.116 00A2496283 ELTON CRISTOVÃO DA SILVA LIMA
1.117 00A2597152 ERIC PEDRO DA SILVA
1.118 00A1908251 ERVERTON GOMES FERREIRA
1.119 00A2979667 ESDRAS LOPES DOS SANTOS
1.120 000A355984 ETNA MONTEIRO
1.121 000A676160 EVA FONSÊCA PASSAVANTE
1.122 00A2467518 EVANDRO JOSÉ GOMES QUINTINO NEVES
1.123 00A2791986 EVELLIN SUELEN SOARES DE MORAIS CASTRO
1.124 00A2829339 EVELLYN KATARINE SIMPLICIO DE CARVALHO
1.125 00A2769840 FABIANO CORREIA RIBEIRO
1.126 00A1903063 FÁTIMA CRISTINA NETTO AUGUSTO
1.127 00A2870290 FERNANDA KARINY SILVA DOS SANTOS
1.128 00A2929660 FERNANDA LIRA SANTOS SOUZA
1.129 00A1632876 FERNANDA LUSTOSA TRAPIÁ
1.130 00A2716283 FILIPE ANDRADE VILELA
1.131 00A1645820 FLÁVIA CAVALCANTI BAYMA
1.132 00A2419580 FRANCIELLY DE LIMA MÉLO
1.133 00A2831198 FREDERICO JOSÉ MOREIRA MUNIZ NETO
1.134 00A2501465 GABRIELA CONCEIÇÃO SILVA
1.135 00A2801752 GABRIELA DE PAULA ALVES DE SOUZA
1.136 00A2831589 GABRIELA DE PAULA SILVA
1.137 00A2761858 GABRIELA MARIA DAMASCENO CABRAL
1.138 000A675466 GABRIELA RIBEIRO SILVA ROSAS
1.139 00A2973049 GABRIEL DE PAULA RIBEIRO DIAS
1.140 00A2731029 GABRIELLA ANDRADE DO NASCIMENTO
1.141 00A2932288 GABRIELLA LUCENA MONTEIRO
1.142 00A2684780 GABRIELLY MARIA FEITOSA VASCONCELOS
1.143 00A2819376 GABRIEL RODRIGUES DE MATOS LACERDA
1.144 00A2831635 GABRIEL VALOIS CARDOSO
1.145 00A2951479 GEIZA KARIANE MARQUES CAMARA
1.146 00A2970457 GIOVANA NOGUEIRA MARTINS DE ALBUQUERQUE
1.147 00A2981122 GIOVANNA OLIVEIRA SALSA
1.148 00A2932300 GISELI BARBOZA DE SOUZA
1.149 00A1888749 GIULIANO GAMBARRA MARINHO E SOUSA
1.150 00A2852012 GUILHERME HENRIQUE PRIMO DE SOUZA
1.151 00A2987295 GUILHERME PEREIRA DA SILVA
1.152 00A2924498 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA FARIAS
1.153 00A2657236 GUSTAVO NELSON CARNEIRO LEAO DE GUIMARAES FILHO
1.154 00A2984318 HALLISON CARLOS DA SILVA
1.155 00A2481146 HANDRINY GABRIELY OLIVEIRA SILVA
1.156 00A2992361 HELOYSA MARIA DE CARVALHO QUEIROZ
1.157 00A1677845 HIALLY KAROLINE CABRAL CÂNDIDO
1.158 00A2985721 HIGO THALLYSON SILVA XAVIER
1.159 00A2921731 ÍCARO DOS SANTOS BARROS CORREIA
1.160 00A2835452 IGOR DE SOUSA
1.161 00A2982110 INGRID MIRELA COSTA MELO

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 4



1.162 00A2985780 INGRID NEIVA MATTOS
1.163 00A2946351 ISAAC JULIÃO VERISSIMO
1.164 00A2928426 ISABELA BRITO CARVALHO
1.165 00A2957760 ISABEL TAVARES PESSOA
1.166 00A2494396 ITALO DA SILVA CABRAL
1.167 00A1395157 ITLA SUAME MARQUES GOMES
1.168 00A2973278 IURY MATEUS LIMA CAVALCANTI
1.169 000A712256 IVONE NUNES BEZERRA DA SILVA
1.170 00A2780500 IZABELLA CALABRIA LIMA DE SOUSA
1.171 00A2732467 IZADORA OLIVEIRA DOS SANTOS
1.172 00A1660152 IZA LARA AGUIAR CARVALHO
1.173 00A2862298 JADEILSON LOPES BEZERRA
1.174 00A2945843 JADSON DO NASCIMENTO SOUSA
1.175 00A2883554 JANÊZIA CLEMENTINO BARBOSA SANTOS
1.176 00A2720744 JAYNNE ALBENIA ALVES DA SILVA
1.177 00A1934090 JEFFERSON ARAUJO MONTENEGRO
1.178 00A2805944 JÉSSICA RENATA MACÊDO DOS SANTOS
1.179 00A2945827 JESSICA VIDAL DA SILVA
1.180 00A2975505 JEYSA GEORGIA DE SIQUEIRA FARIAS
1.181 00A2528622 JOÃO ANTONIO ANSELMO RIBEIRO LIMA
1.182 000A476862 JOÃO MAURICIO DE BAKKER VITAL
1.183 00A2432986 JOÃO PAULO SAMPAIO PINHEIRO
1.184 00A2717522 JOÃO VICTOR GOMES RUIZ
1.185 00A2948150 JOÃO VICTOR OLIVEIRA DE LIMA
1.186 00A2391384 JOAO VICTOR VIDAL NOBREGA
1.187 00A2795299 JOBSON WYLL CORREIA DA SILVA
1.188 00A2806797 JONAS AMARAL DA SILVA DE LIMA
1.189 00A2858355 JOSÉ AUGUSTO ALVES NETO
1.190 00A2891069 JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS JÚNIOR
1.191 00A2444712 JOSÉ ERICKSON DOS SANTOS CRUZ
1.192 00A2950537 JOSÉ PATRÍCIO DE SOUZA NETO
1.193 00A2975475 JOSÉ RAMON FERREIRA
1.194 00A2786907 JOSÉ THIAGO ROQUE DOS SANTOS
1.195 00A2819350 JOSE VAGNER MAURICIO DE BARROS
1.196 00A2833654 JOSÉ VALMIR BARROS PIMENTEL JÚNIOR
1.197 00A2970856 JOSIAS BESERRA DA SILVA
1.198 00A2911698 JOSINALDO MELO DA SILVA
1.199 00A2922800 JOYCE KETLLY SOARES DA SILVA
1.200 00A2985535 JÚLIA FALCÃO NÓBREGA
1.201 00A1939017 JÚLIA GRASIELLA LIMA E SILVA RODRIGUES
1.202 00A2762153 JULIA JAMMYLI NUNES VASCONCELOS
1.203 00A2945940 JÚLIA MARIA CAVALCANTI PINTO DE CARVALHO
1.204 00A2682826 JULIANA DO NASCIMENTO BARBOSA
1.205 000A876437 JULIANA DOURADO DE BARROS LIMA
1.206 000A582573 JULIANA LUCHSINGER RAMOS
1.207 00A2912465 JULIANA OLIVEIRA ESTANISLAU
1.208 00A2965550 JULIANA OLIVEIRA HERMSDORF
1.209 00A2917866 JULIANA PAULA DOS SANTOS LIRA
1.210 00A2921758 JULIANNE CAROLINE ALVES RIBEIRO
1.211 00A1206621 JULIANNE MARY DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA
1.212 00A1017829 JULIANY DA ROCHA CUNHA GALINDO
1.213 00A2381478 JÚLIA SALGUEIRO LIMA
1.214 000A650803 JULYANA ALECRIM BORGES
1.215 00A2805260 JURANDY FERREIRA DA SILVA JUNIOR
1.216 00A2930765 KAIO MARCIO VIRGINIO DE OLIVEIRA HENRIQUE
1.217 00A2982943 KALLYNE VITÓRIA HOLANDA TAVARES PESSOA

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 5



1.218 00A2921278 KAOMA AGUIAR GOMES VIEIRA
1.219 00A2993180 KARINA DA SILVA BARBOSA
1.220 00A2817551 KATARINE KATLLY DA SILVA NEVES
1.221 00A1738631 KATHIA CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA
1.222 000A168360 KÁTIA MARIA DE LIMA ARAUJO
1.223 000A869902 KELINE DANIELLE VASCONCELOS FERRAZ
1.224 000A827347 KÊNIA DE ARRUDA PEREIRA DA SILVA
1.225 00A1152211 LAERTTE DA SILVA DE LIMA
1.226 00A2956454 LAIS MAYRA BRITO DA SILVA PAIXÃO
1.227 00A2973367 LARA ANDRÉA BAPTISTA DE MOURA
1.228 00A2965208 LARISSA EMANUELLA GONZAGA DOS SANTOS
1.229 00A2716313 LARISSA MARIA SOUZA AZEVEDO
1.230 00A2985403 LAURA GABRIELA LIMA RAMO
1.231 00A2527472 LAURA MORENA PEREIRA DE ARAUJO
1.232 00A2403609 LETÍCIA DE ARAÚJO DA SILVA DE SOUZA
1.233 00A1849921 LETÍCIA MENDES DA SILVA ROCHA
1.234 00A2830540 LETÍCIA ROBERTA SANTOS SILVA
1.235 00A1910973 LISANDRA PEREIRA DA CONCEIÇÃO
1.236 000A479551 LÍVIA FERREIRA DE FRANÇA TABOSA
1.237 000A675784 LOURIVALDO DE OLIVEIRA
1.238 00A1938061 LUANA ALVES DE MELO
1.239 00A2841339 LUANA GOMES DA COSTA SILVA
1.240 000A409472 LUCAS GOMES DE SOUSA
1.241 00A2870533 LUCAS RONIERI RODRIGUES DE MELO
1.242 00A2975483 LUCIANA BANDEIRA DE MELO SIQUEIRA
1.243 000A435503 LUCIANA LIRA DE MENEZES
1.244 00A1908081 LUCIANA MARTINS SUASSUNA PONTUAL
1.245 000A604283 LUCIANO DORNELAS CÂMARA NETO
1.246 00A2976986 LUCILIA VIEIRA LOPES DE SOUZA
1.247 00A2693780 LUIZA DE LIRA COSTA
1.248 00A2359090 LUIZA DE PAULA DO NASCIMENTO JORGE
1.249 00A2970350 MAÍSA DE ALBUQUERQUE CANDIDO
1.250 00A1650572 MARCELLA PAULA FERREIRA DA SILVA
1.251 00A2922622 MARCELO ALEXANDRE MORAIS DA COSTA
1.252 00A2945959 MARCOS ANTONIO SANTANA DA COSTA
1.253 00A1652583 MARCOS FILIPE CANDÉAS GUIMARÃES BERENGUER
1.254 00A2946815 MARCUS VINICIUS LEANDRO AMARAL CAVALCANTE
1.255 00A1951530 MARIA ALLYNE CORREIA DE ARAUJO LIMA
1.256 00A2960591 MARIA AMELIA DE CARVALHO COSTA MENEZES
1.257 00A2538873 MARIA CLARA PESSOA DIAS
1.258 00A2780658 MARIA DE LOURDES COELHO DE MELO ARCOVERDE
1.259 000A675474 MARIA EDUARDA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE REIS
1.260 00A2355833 MARIA EDUARDA CORREIA GUERRA VITAL
1.261 00A1968459 MARIA EDUARDA DE MIRANDA SILVA
1.262 00A2946785 MARIA EDUARDA DUARTE SANTOS
1.263 00A1709224 MARIA EDUARDA GONÇALVES BRAZ
1.264 00A2913208 MARIA EDUARDA VITÓRIA DA SILVA
1.265 00A2987899 MARIA EUGÊNIA VALENÇA CORDEIRO DE SANTANA
1.266 00A2921774 MARIA HELLENA BORBA LEAL
1.267 00A1917765 MARIA LUISA DE CAMPOS ANDRADE
1.268 00A2806835 MARIA LUIZA CAMPOS DE SÁ
1.269 00A2982161 MARIANA BARBOSA BRITO
1.270 00A2911299 MARIANA FERREIRA DE SOUSA OLIVEIRA
1.271 00A1193961 MARIANA NOYA BEIRÃO
1.272 00A2482959 MARIANA VILAR DE OLIVEIRA
1.273 00A2804549 MARIANE VILLAROUCO DE ANDRADE HENRIQUE

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 6



1.274 00A2707837 MARIANNE FERNANDES RANGEL
1.275 00A2684144 MARIA THEREZA CORDEIRO DE MELO CAVALCANTI AZEVEDO
1.276 00A1756664 MARILIA GABRIELA GOMES RAMOS DA SILVA
1.277 00A2445778 MARÍLIA GABRIELA TRAVASSOS QUIRINO BASTOS
1.278 00A2952165 MARÍLIA PEREIRA DE SANTANA
1.279 00A2880180 MARÍLIA RODRIGUES DE AZEVEDO
1.280 00A2885956 MARISTELA MARIA COSTA
1.281 00A2502607 MARYAELLENA DOS SANTOS BARROS
1.282 00A2880504 MATEUS BENÍCIO DA FONSÊCA LIMA
1.283 00A2479761 MATHEUS FELIPE MENDES TORRES CABRAL
1.284 00A2727390 MATHEUS TENORIO GOMES
1.285 00A2854767 MATHEUS VINÍCIUS OLIVEIRA E SILVA
1.286 00A2866080 MAYARA DE ANGELOS SILVA
1.287 00A2872838 MAYARA JEIDSSA ALVES BEZERRA
1.288 00A1431935 MAYHARA BRUNA DE SOUZA COÊLHO
1.289 00A2934841 MICHELLE MARIA DE ANDRADE
1.290 00A2718383 MIDIAN MICHELLY RIBEIRO LOPES
1.291 00A2672367 MILENA FIGUEIRÔA DE CASTILHO
1.292 00A2766248 MILENA VALENÇA ANDRADE BORBA DE ARAÚJO
1.293 00A2889781 MILLENA BORBA FIGUEIREDO SALES
1.294 00A2970651 MIRELLA MARIA ANDRADE PEREIRA DE LIMA
1.295 00A1213156 MIRELLA MARINA VIDAL PADILHA
1.296 00A2882540 MIRELLY JOSANE NASCIMENTO DA SILVA
1.297 00A2985470 MIRNA LINS BUARQUE DE GUSMÃO
1.298 00A2801540 MISSE LENE DE MENDONÇA FERRAZ
1.299 00A2804530 MONALISA SIMÕES DINIZ
1.300 00A2951495 NADYNE CARDOZO FERRO
1.301 00A2791838 NATALIA CHRISTIE HERCULINO LIMA
1.302 00A2970414 NATALIA GONCALVES AMORIM DA ROCHA
1.303 00A2880520 NATALIA LOPES DE CASTRO
1.304 00A1654918 NATALYA TAYNANDA DE FREITAS RODRIGUES
1.305 00A2979250 NATHALIA GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA
1.306 00A2919230 NATHÁLYA AGUIAR LEAL DE MELO
1.307 00A2965526 NAYARA GOMES SOUTO
1.308 00A2922819 NICHOLAS MATHEUS MALAFAIA DE LYRA
1.309 00A2981289 NILTON JOSE BANDEIRA FILHO
1.310 000A683736 NILZA CANDIDA NUNES NETA
1.311 00A2836700 NORMA MARILIA ANSELMO VIANA
1.312 00A2826410 PALOMA LAURENTINO DA SILVA VILA NOVA
1.313 00A2933438 PALOMA MAYARA SANTOS DA SILVA
1.314 00A2890399 PAMMELA AGATHA VAREJAO DA SILVA
1.315 000A884413 PATRICIA SACIC DE BRITO LIRA
1.316 00A2188074 PATRICIA TRINDADE MONTEIRO
1.317 00A1667580 PAULA MAYALLE GOMES PEREIRA SANTOS
1.318 000A435473 PAULA VANUSCA GOMES SILVA DE ARRUDA
1.319 00A2981815 PAULO ALENCAR ASSIS DA SILVA
1.320 000A310050 PAULO JOSÉ DE ALBUQUERQUE MARQUES DA CUNHA
1.321 000A567248 PEDRO LUCAS GUEDES
1.322 00A2899051 PEDRO THIAGO TABOZA FERREIRA
1.323 00A2436213 PETERSON BARROS ALMEIDA
1.324 00A1655051 RACHEL ESTRELA LINS VIDAL
1.325 00A2984636 RACKEL TALITA DORNELAS COSTA
1.326 00A2826402 RAELLY SOEGMA SAMPAIO NELO
1.327 00A2945860 RAFAELA XAVIER FALCAO FERREIRA
1.328 00A1208233 RAFAEL PAES FREIRE
1.329 00A1732463 RAISSA GOMES DE SALES

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 7



1.330 00A2754134 RAÍSSA GRACIELE GOMES DA SILVA
1.331 00A2705605 RAMON LUCAS DE LIMA
1.332 000A722960 RAQUEL DE LIMA GUERRA
1.333 000A655651 RAQUEL LUDERMIR BERNARDINO
1.334 000A685925 RAYANA MARIANE DE SOUZA SILVA
1.335 00A2494663 REBECA VACONCELOS DE LUCENA
1.336 00A2548895 REBECCA FIUZA DE ARAÚJO PINTO
1.337 00A1870874 REBEKA MOANA DE SALES SOUZA
1.338 00A2452715 REGINA MARIA SANTOS LEITAO
1.339 00A2965127 REGINA MARIA SANTOS SILVA
1.340 00A2924480 RENAN OLIVEIRA SOARES
1.341 00A2528703 RENATA CRISTAL BATISTA DA SILVA ARAUJO
1.342 00A2214164 RENATA KARINA PEREIRA DE MEDEIROS
1.343 00A1691287 RENATA REINAUX DA COSTA REVORÊDO
1.344 00A1418238 RENATA VASCONCELOS DE ANDRADE
1.345 00A1901834 RENATO COSTA BATISTA DE LIMA
1.346 00A2923505 RENATO DE MELO LIMA
1.347 00A2547287 RENATTA YASMIN LINS DE MELO OLIVEIRA
1.348 00A2263017 RICARDO OMENA DE SIQUEIRA FILHO
1.349 00A2884453 RIVIANE DA SILVA MONTEIRO LOPES
1.350 00A2780550 ROGERIO RAMOS DA SILVA CUNHA
1.351 00A2945800 RONALDO RONEY DO NASCIMENTO VITORINO BARBOZA
1.352 00A1207865 ROSANA VANESSA COELHO DA SILVA RIVERA
1.353 00A2945886 ROSÂNGELA GADI DE MORAIS ALVES
1.354 00A2880164 RUI ALVES DE LIMA FILHO
1.355 00A2973030 SABRINA ALBUQUERQUE DA SILVA BARBOSA
1.356 00A2957698 SANDI MOREIRA CASTRO
1.357 000A901296 SANDRA ALVES BARBOSA SPINELLI
1.358 00A1700910 SANDRA CRISTINA LEAO DE SOUZA
1.359 00A1942921 SANDY VIEIRA DA SILVA
1.360 00A2969955 SAULLO NICKOLAS PINHEIRO DA COSTA
1.361 000A747033 SAULO CAMELO PESSOA LIRA
1.362 000A582743 SCHIRLLEY PATRICIA LOUREIRO AZEVEDO
1.363 00A2932270 SIEDJA GABRYELLE DE LIMA DANTAS
1.364 00A2957787 SINARA REGINA FERREIRA DOS SANTOS
1.365 00A2548666 STELLA FREITAS DE ALENCAR
1.366 00A2856735 SUELEN TAYANE RODRIGUES DA SILVA
1.367 00A2290588 SUZANA PEDRO DO NASCIMENTO
1.368 00A2882850 SUZY GLEY GOMES DA SILVA
1.369 00A2818710 TAIANE DE CASTRO MACEDO
1.370 00A2804506 TALYS NAPOLEÃO MEDEIROS
1.371 00A2982072 TAMIRES DE SANTANA BEZERRA
1.372 00A1939173 TATIANA DE SA BARRETO CAMARA
1.373 00A2516098 THAIS CASTELO BRANCO DE LIRA CARVALHO
1.374 00A2648857 THAÍS PAIVA DOS SANTOS
1.375 00A2670542 THAÍS PININGA TAVARES
1.376 00A2898675 THALITA BRASILEIRO FERREIRA
1.377 00A2805219 THALLYS PINHEIRO SALES
1.378 00A1892398 THAMARA NUNES NOVAES
1.379 00A2976404 THAMIRES PONCIANO ANDRADE DA SILVA LIMA
1.380 00A2707772 THAYLINE MARIA DOS SANTOS SANTANA
1.381 00A2935589 THAYNÁ DA SILVA NASCIMENTO
1.382 00A2825406 THAYS SABRINA DA SILVA ANDRADE
1.383 00A2399180 THIAGO FERNANDES FEITOSA DOS SANTOS
1.384 00A2945924 THIAGO VALADARES ALVES PEDROSA LIMA
1.385 00A2590255 THIALLY MOURA DE OLIVEIRA SILVA

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 8



1.386 00A2882620 THRIELLY RAYANNE PEREIRA AGUIAR MERGULHÃO
1.387 00A2975467 UBIRAJARA ANTONIO DOS SANTOS
1.388 000A759570 VANESSA MASCHIO DOS REIS
1.389 00A1495585 VANIK TRINDADE DE LIMA
1.390 00A2842009 VERUSKA FERNANDA PEREIRA SANTOS
1.391 00A2897970 VICENTE AUGUSTO ESPÓSITO DE ALENCAR FERNANDES
1.392 00A2949016 VICENTE LEONCIO ALVES DA SILVA
1.393 00A1864890 VICTOR EMANUEL DA SILVEIRA
1.394 00A2964589 VINÍCIUS DE PÁDUA FRANÇA
1.395 00A2838524 VITOR MATHEUS XAVIER ALVES
1.396 00A2982730 WALESKA MENDES SANTOS
1.397 00A2499550 WALLACE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
1.398 00A2917831 WANESSA SANTIAGO CAPANO DA SILVA
1.399 00A2979241 WASHINGTON SOARES DE LIMA
1.400 00A2960737 WELLYA PATRÍCIA PEREIRA DE ANDRADE
1.401 00A2933799 WENDELL MAXIMO DINIZ LIMA
1.402 00A1957007 WENDYLLA ANDREZA DA SILVA
1.403 00A1710249 WILKA PESSOA DE MELO
1.404 00A2928442 YASMIM PAPINI BEZERRA
1.405 00A1891537 YVES BRAZ GOIANA PINTO
1.406 00A2088711 ZELANDIA AGUIAR E SILVA

 

2-    Aprovar os 152 registros provisórios , dos profissionais abaixo relacionado:

 

2.1. 00A2933772 ADALBERTO RODRIGUES CHALEGRE NETO WEINBERG
2.2. 00A2992337 ADNA ÉLIDA MIRANDA DOS SANTO
2.3. 00A2856760 ALEXSANDARA SILVA DO NASCIMENTO SANTOS
2.4. 00A2975513 ALINE RODRIGUES DE FIGUEIRÊDO
2.5. 00A2962675 ALINE THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO
2.6. 00A2801485 ALLAN TERCIO DE CARVALHO RODRIGUES
2.7. 00A2801582 AMADEU ANDREY RODRIGUES RAMOS REIS

2.8. 00A2843617 AMANDA LAÍS XAVIER VIEIRA

2.9. 00A2976900 AMANDA PIRES DE CARVALHO COELHO
2.10. 00A2933780 AMILDES CELESTINA MENDES
2.11. 00A2973359 ANA BEATRIZ COVELLO DE FREITAS
2.12. 00A2928876 ANA CAROLINA VALE DA SILVA
2.13. 00A2931222 ANA CLARA CAMPELO ROSSINI
2.14. 00A2931478 ANA GABRIELA LUCENA DO AMARAL VELOSO
2.15. 00A2837307 ANA GABRIELA RODRIGUES DE CASTRO
2.16. 00A2984040 ANA KATHELINE DE SÁ NOVAES PEREIRA
2.17. 00A2945967 ANA LUCIA FRANCISCA DA SILVA
2.18. 00A2969980 ANA ROSA CASTRO LIMA
2.19. 00A2786940 ANDERSON DA SILVA ARAÚJO MENDES
2.20. 00A2931206 ANDRÉ FELIPE CAMPOS LIMA
2.21. 00A2801493 ANDRESSA MOURA ARAUJO
2.22. 00A2960672 ANDRIELLY ROSEANE DA SILVA SANTOS
2.23. 00A2818450 ANNA GABRIELLE VASCONCELOS LIMA
2.24. 00A2813300 ANTONIO PIRES FERREIRA NETO
2.25. 00A2945932 AYLA EVERLLY DA SILVA BARROS
2.26. 00A2801507 BÁRBARA LUISA MATOS SANTOS
2.27. 00A2794470 BÁRBARA VANESSA DO AMARAL SILVA
2.28. 00A2945916 BEATRIZ DE ALBUQUERQUE SANTOS LEANDRO
2.29. 00A2928434 BEATRIZ SAMARA VIANA SILVA
2.30. 00A2948850 CAMILA RAQUEL DA TRINDADE PEREIRA

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 9



2.31. 00A2801760 CAROLINE MOREIRA DE ANDRADE SILVA
2.32. 00A2912422 CÁSSIA GABRIELLE MARTINS DE ALBUQUERQUE
2.33. 00A2960397 CLÓVIS ROMEU PACHECO NETO
2.34. 00A2827778 DAN CAUÊ DA ROCHA CASTRO
2.35. 00A2970465 DANIEL ARRUDA WEINSTEIN TEIXEIRA
2.36. 00A2930757 DANIELE FERREIRA DA CUNHA
2.37. 00A2786567 DANIEL LIMA GUILHERME
2.38. 00A2930846 DAVI ANDRADE MAGALHÃES
2.39. 00A2945983 DAYVID EDUART DA SILVA LIMA
2.40. 00A2947650 DÉBORA DORNELAS DE OLIVEIRA
2.41. 00A2930749 DIEGO LOPES DE BRITO
2.42. 00A2866072 DOUGLAS RODRIGUES ALVES DA SILVA
2.43. 00A2992043 EDSON QUEIROZ DA HORA
2.44. 00A2822156 EDUARDA ASSIS DOS SANTOS
2.45. 00A2930528 EDUARDA CAMPOS CAVALCANTI
2.46. 00A2965186 ELENNY DE SOUSA FREITAS
2.47. 00A2822105 ELIAS JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS
2.48. 00A2975491 ÉLIDA GISELLE SOUTO TENORIO ARAUJO
2.49. 00A2946912 ELISVANIA DA SILVA LIMA
2.50. 00A2782049 ELLEN CHRISTINE BARBOSA DA SILVA
2.51. 00A2992299 ELTON ONORATO DAMASCENO
2.52. 00A2930820 ÉRICA RAQUEL DE LIMA TORRES
2.53. 00A2808714 EVELISE DE LIMA URBANO

2.54. 00A2791986 EVELLIN SUELEN SOARES DE MORAIS CASTRO

2.55. 00A2932229 FERNANDA ALVES FERREIRA
2.56. 00A2981777 FERNANDA PATRÍCIA RUFINO MACIEL
2.57. 00A2801515 FRANCIANE CALADO DE ANDRADE
2.58. 00A2801752 GABRIELA DE PAULA ALVES DE SOUZA
2.59. 00A2831589 GABRIELA DE PAULA SILVA
2.60. 00A2731029 GABRIELLA ANDRADE DO NASCIMENTO
2.61. 00A2932288 GABRIELLA LUCENA MONTEIRO
2.62. 00A2936011 GABRIELLE LIMA DE ALMEIDA
2.63. 00A2928418 GEOVANNA RODRIGUES DUQUE CAVALCANTI
2.64. 00A2981890 GUSTAVO HENRIQUE DE ARRUDA PEREIRA
2.65. 00A2780674 GUSTAVO JOSÉ RODRIGUES FEITOSA
2.66. 00A2931249 GUSTAVO LUCAS COSTA ARAÚJO
2.67. 00A2801558 HEITOR CARVALHO AMARO BITU
2.68. 00A2978660 IGOR RODOLFO LIRA DE MELO
2.69. 00A2984008 ITALO ANSELMO DE SANTANA SILVA
2.70. 00A2935600 IURI DE OLIVEIRA BARRETO
2.71. 00A2954257 IVSON RODRIGUES OLIVEIRA FILHO
2.72. 00A2985730 JACQUELINE DE SANTANA SANTOS
2.73. 00A2985756 JAINY MILENA DA SILVA LIMA
2.74. 00A2981831 JESSICA NAJARA TAVARES
2.75. 00A2805944 JÉSSICA RENATA MACÊDO DOS SANTOS
2.76. 00A2844702 JOÃO VICTOR FELIX DA SILVA
2.77. 00A2931915 JOAO VITOR BARBOSA CUNHA
2.78. 00A2975475 JOSÉ RAMON FERREIRA
2.79. 00A2786907 JOSÉ THIAGO ROQUE DOS SANTOS
2.80. 00A2983990 JULIANA BEZERRA SALES
2.81. 00A2955083 JULIANA CADIDÉ NERY
2.82. 00A2824825 JULIANA CINTRA SIMÕES
2.83. 00A2979411 JULIO GABRIEL DA SILVA BERNARDO
2.84. 00A2945908 KARLA BEATRIZ DE MOURA AZEVÊDO
2.85. 00A2817551 KATARINE KATLLY DA SILVA NEVES
2.86. 00A2930811 KATIA LAIS DE ARAÚJO LIMA

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 10



2.87. 00A2945991 KETTLI WINNE DA SILVA
2.88. 00A2985691 LAÍSE BARBOSA REIS
2.89. 00A2977338 LAÍS PEREIRA DE CARVALHO
2.90. 00A2928914 LARISSA PEREIRA DA SILVA
2.91. 00A2946769 LARYSSA CAMILA CAMPOS BEZERRA
2.92. 00A2985497 LAURA MEDEIROS HONORATO DE SANTANA
2.93. 00A2817667 LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA
2.94. 00A2978709 LENISON IGOR TABOSA MOURA DA SILVA
2.95. 00A2977524 LETICIA PEREIRA BARBOSA
2.96. 00A2981998 LETÍCIA TOSCANO DE BRITO FEITOSA
2.97. 00A2950766 LIESID ALVARO INTERAMINENSE NETO
2.98. 00A2985675 LÍGIA VEIGA FRANCO ROCHA
2.99. 00A2932431 LINDYCEN WINDERLANY OLIVEIRA DE MATOS

2.100 00A2964384 LUANA BACELAR FLORÊNCIO

2.101 00A2992981 LUANA TARGINO DE LUCENA
2.102 00A2965534 LUANNA CARLA ELIAS DA SILVA
2.103 00A2984660 LUCAS BENARROCH SALAMÉH MOURA
2.104 00A2983974 LUCAS MATEUS BARBOSA GUEDES OLIVEIRA
2.105 00A2976374 LUCAS XAVIER MENDES
2.106 00A2801744 LUCIMEIRE RIBEIRO DA SILVA
2.107 00A2970368 LYSANDRA FELIZARDO PEREIRA DA PAZ
2.108 00A2936127 MARCOS VINICIUS ARAÚJO FARIAS
2.109 00A2786508 MARDENNY CAVALCANTI MAIA FILHO
2.110 00A2992582 MARIA ANTHONIETTA FERREIRA BARBOSA
2.111 00A2856743 MARIA CECILIA LOPES PEREIRA
2.112 00A2780658 MARIA DE LOURDES COELHO DE MELO ARCOVERDE
2.113 00A2981785 MARIA EDUARDA ALVES MONTEIRO PEREIRA
2.114 00A2946785 MARIA EDUARDA DUARTE SANTOS
2.115 00A2790637 MARIA EDUARDA NEGROMONTE CORDEIRO
2.116 00A2790653 MARIA LETÍCIA FERRAZ BORGES
2.117 00A2935228 MARIA LIGIA SILVA COSTA
2.118 00A2806835 MARIA LUIZA CAMPOS DE SÁ
2.119 00A2969971 MARINA DANTAS DE OLIVEIRA HOLANDA
2.120 00A2934841 MICHELLE MARIA DE ANDRADE
2.121 00A2801540 MISSE LENE DE MENDONÇA FERRAZ
2.122 00A2804530 MONALISA SIMÕES DINIZ
2.123 00A2945975 MONIQUE DOMINGOS DE CASTRO
2.124 00A2928884 MYRELLES SILVA DE MELO
2.125 00A2979233 NADIENE REGINA DA SILVA SANTOS
2.126 00A2791838 NATALIA CHRISTIE HERCULINO LIMA
2.127 00A2933438 PALOMA MAYARA SANTOS DA SILVA
2.128 00A2985705 PIETRA RAQUEL NUNES CANTANHEDE BARROS SOARES
2.129 00A2801736 POLIANA DOS SANTOS CAZE
2.130 00A2982200 RAFAELA SOFIA ASCOLI DE LIMA SANTOS
2.131 00A2855798 RAFAELLA CAFFÉ MOREIRA LIMA
2.132 00A2982293 RAYANE MÁYLLA BEZERRA DOS SANTOS
2.133 00A2928400 RICARDO HENRIQUE BARBOSA AMÉRICO
2.134 00A2979624 RODRIGO HORÁCIO ALVES BARBOSA
2.135 00A2808188 ROSÉLIA RODRIGUES DA SILVA
2.136 00A2960320 SAMUEL LUCAS ANDRADE DE MELO
2.137 00A2981858 SANDRO MAGDIEL CAVALCANTI ANDRADE FILHO
2.138 00A2946572 SAULO GONÇALVES DOS SANTOS
2.139 00A2957108 SHEYLA DE LIRA MACIEL
2.140 00A2969947 SYMONE FERREIRA CAMPOS
2.141 00A2808749 TACIO DE CARVALHO MEDRADO
2.142 00A2808196 THAIS DA SILVA GUIMARÃES LIMA MELO

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 11



2.143 00A2946564 THAYANE MARIELLE ALVES FLOR
2.144 00A2935589 THAYNÁ DA SILVA NASCIMENTO
2.145 00A2948079 THÉO JOSÉ DE ARIMATÉA ARAÚJO COSTA

2.146 00A2973324 THIAGO JOSE CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE

2.147 00A2982838 THIAGO LUIZ DA SILVA SOUZA
2.148 00A2932253 VANESSA JULIA LEITE SALES SILVA
2.149 00A2801566 VANESSA NUNES VIEIRA
2.150 00A2965674 VICTOR LEITE WATTS
2.151 00A2824817 WALLESSON JOSÉ ALVES DO NASCIMENTO
2.152 00A2956071 YONE LUZ NUNES

 
 

Aprovado por unanimidade dos membros presentes.

 

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 

Recife-PE, 26 de fevereiro de 2024

 

 

74ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEFEP CAU/PE

(Videoconferência)

Folha de Votação

 

Função Conselheiro

Votação

Sim Não Abst. Ausên.

Coordenadora ANDREZA CARLA PROCORO SILVA PEREIRA x    

Coordenador-Adjunto ALEXANDRE BUFFA BELTRAME x    

Membro CARMEN LUCIA BORBA CAVALCANTI x    

Membro
SANDRA ROZANE BRANDÃO DE SIQUEIRA
ALBUQUERQUE x    

 

Histórico da votação:

74ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEFEP - CAU/PE
Data: 26/02/2024
Matéria em votação: REGISTRO PROFISSIONAL
Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00), Total (04)

Impedimento/suspeição: (00)
Ocorrências: -

Condução dos trabalhos (coordenador/substituo legal): ANDREZA CARLA PROCORO SILVA PEREIRA
Assessoria Técnica: Luzia Breckenfeld Amirati            

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 12



 

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BUFFA BELTRAME,
Coordenador(a) Adjunto(a) da CEFEP-CAU/PE, em 08/03/2024, às 12:56, conforme Decreto
Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ANDREZA CARLA PROCORO SILVA PEREIRA,
Coordenador(a) da CEFEP-CAU/PE, em 11/03/2024, às 10:12, conforme Decreto Nº 10.543, de
13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por SANDRA ROZANE BRANDÃO DE SIQUEIRA
ALBUQUERQUE, Membro da CEFEP, em 12/03/2024, às 15:50, conforme Decreto Nº 10.543,
de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por CARMEN LUCIA BORBA CAVALCANTI,
Membro da CEFEP, em 19/03/2024, às 17:08, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que
regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço
caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC 0D67D49A e informando o identificador 0174953.

Rua General Joaquim Inácio, 830 - salas 1107 a 1112 - Empresarial The Plaza Business Center  | CEP 50070-270 - Recife/PE

00167.000096/2024-99 0174953v5

Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)         SEI 00167.000096/2024-99 / pg. 13


	Deliberação de Comissão 005 /2024 - CEFEP - Novos Registros - Prot 1949857 (0174953)

